
РЕШЕНИЕ

СЯ.ЖЛР/Лг No Мб/w A l

Об удостоверении и нагрудном знаке 
депутата муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе 
Москве

В целях упорядочения процесса оформления, выдачи удостоверения и 
нагрудного знака депутата муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве, в соответствии с 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальное 
Собрание решило:
1. Утвердить:

а) Положение об удостоверении и нагрудном знаке депутата муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
(приложение 1);

б) описание удостоверения депутата муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
(приложение 2);

в) описание нагрудного знака депутата муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
(приложение 3).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
районной газете «Каретный ряд» и применяется к депутатам муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве, 
избранным после дня вступления в силу настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Тверское в городе Москве.

Руководитель внутригородского  
муниципального образования 
Тверское в городе Москве В.Н.Соколов


